
ZARZĄDZENIE NR 180/2018
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych w trakcie kampanii wyborczej w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2018 r., poz. 1561) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zapewnia się, na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą, następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych w trakcie kampanii 
wyborczej zarządzonych w wyborach samorządowych 2018 r.:

1) tablica ogłoszeniowa przy ul Jana Pawła II,

2) tablica ogłoszeniowa przy ulicy  Kardynała Stefana Wyszyńskiego,

3) tablica ogłoszeniowa przy ulicy Orła Białego,

4) tablica ogłoszeniowa na terenie osiedla Szumiłowo,

5) słup ogłoszeniowy przy ulicy Adama Mickiewicza,

6) tablica ogłoszeniowa na terenie osiedla Leśnego,

7) tablica ogłoszeniowa przy ulicy Niepodległości,

8) tablica ogłoszeniowa na terenie Placu Wojska Polskiego,

9) tablica ogłoszeniowa na terenie Targowiska Miejskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą przy ulicy Granicznej 2 oraz ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 0DF5AE85-E39D-46DB-8BE5-D9E7BA3730EA. Uchwalony Strona 1




